
Kiemelt Jogcím Jogcím Összeg
előirányzat csoport

17 188 494                      

3 427 000                        

1. 2 212 000                         

2. 1 215 000                         

11 307 954                      

3. 1 500 000                         

4. 500 000                            

5. 750 000                            

6. 357 954                            

7. 350 000                            

8. 1 250 000                         

9. 2 550 000                         

10. 750 000                            

11. 150 000                            

12. 3 150 000                         

13. -                                     

500 000                           

300 000                           

1 653 540                        

17 188 494                      

Időskorúak támogatása

Lakhatási (lakásfenntartási támogatás)

ÖSSZESEN

Gyógyszertámogatás

Rendkívüli települési támogatás

Átmeneti segély

Pénzintézeti tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön

Újszülöttek támogatása

Gyermeknevelési támogatás

70 év feletti egyedülálló személyek támogatása

BURSA

Köztemetés

Szociális tüzifa támogatás

Temetési segély

Tüzifa támogatás

Tanszertámogatás

Beiskolázási támogatás

Speciális oktatási intézménybe járók utaztatási támogatása

7.melléklet  a 9/2019.(III.14.))önkormányzati rendelethez

Csanádpalota Város Önkormányzat
2019.évi ellátottak pénzbeli juttatásai

Rendszeres települési támogatás

Önkormányzatok szociális feladatainak támogatása


